

V Olomouci dne 12.11.2019

PROHLÁŠENÍ O SHODĚ

ve znění nařízení evropského parlamentu a rady (ES) č. 1935/2004 ze dne 27. října 2004 o materiálech a předmětech určených pro styk s potravinami a nařízení komise (EU) č. 10/2011 ze dne 14. ledna 2011 o materiálech a předmětech z plastů určených pro styk s potravinami (v platném znění)

Název firmy a sídlo, místo podnikání – dovozce a prodejce, který dováží předměty z plastů určené pro styk s potravinami:

NUTREND D.S., a.s.
Chválkovice 604
779 00 Olomouc
Česká republika

Název firmy – výrobce:

Tacx Bottle Promotions
Nizozemsko

Označení výrobku:

BIDON 500ml, KATUSHA 2019
BIDON 500ml, bílý s modrorůžovým potiskem 2019
BIDON 500ml, žlutý s černým potiskem 2019

Konstrukční typ obalu a jeho součásti, identifikace základních použitých materiálů:

Tělo láhve: PE (polyethylen)
Víčko: PP (polypropylen)
Ventil: EVA (ethylenvinylacetát)

Výrobek je určen:

- Nádoba na vodu a jiné nápoje
- Potraviny/nápoje na vodní bázi (pH 2-8)
 - Studené nápoje (nad 0°C)
 - Teplé nápoje (do 40°C)

Výrobek není určen:

Pro potraviny/nápoje na olejnaté/tukové bázi
Pro použití v mikrovlnné troubě

Prohlašujeme, že obal/předmět určený pro styk s potravinou, splňuje požadavky nařízení evropského parlamentu a rady (ES) č. 1935/2004 a nařízení komise (EU) č.10/2011.

NUTREND D.S., a.s.
Chválkovice 604, 779 00 Olomouc
IČ: 258 53 902, DIČ: CZ25853902
Tel.: 583 842 510, Fax: 554 773 349
(42)

za společnost NUTREND D.S., a.s.
Mgr. Lenka Bernatíková
supervisor kvality